А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2016 года                                                                                  № 563
г. Никольск

О внесении изменений в Постановление
администрации Никольского муниципального
района от 02.02.2016 года № 39 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению лиц, замещающих муниципальные
должности и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления Никольского
муниципального района и урегулированию конфликта
интересов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести     в    постановление   администрации Никольского   муниципального райо-
на   от   02.02.2016 года  №    39 «О комиссии по соблюдению требований к служебному по-
ведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления Никольского муниципального района и урегулированию
конфликта интересов (далее - Постановление) следующие изменения: - пункт 1 приложения
№ 1 к Постановлению изложить в новой редакции: " Настоящим Положением определяется
порядок формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению лиц, замещающих муниципальные должности ( за исключением выборных муни-
ципальных  должностей)  и  должности  муниципальной  службы  в  органах  местного  само-
управления  Никольского муниципального  района,  глав  городского и сельских  поселений,
входящих в состав Никольского муниципального района (далее - должностные лица и муни-
ципальные служащие) и  урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия), образуе-
мая в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодей-
ствии коррупции", Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной
службе в Российской  Федерации",  Указом Президента  Российской Федерации от 01 июля
2010 г. № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государ-
ственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта ин-
тересов"."

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в
районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Никольского  муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Первый заместитель Главы района          А.Н. Баданина